SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

5.1. Sutarčiai taikoma preliminarios fiksuotos kainos su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara.
5.2. [bookmark: _Ref5714572]Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Valdymo paslaugas preliminarų metinį užmokestį 22.738.000,00  (žodžiais dvidešimt du milijonai septyni šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai Eur, 00 ct) EUR, neįskaitant PVM, kuris apskaičiuojamas ir Kliento sumokamas Sutartyje nustatyta tvarka. 
5.3. Paslaugų teikėjo mokėjimai Sutarties tinkamo vykdymo tikslais už nekilnojamojo turto, gyventojų, juridinių asmenų registrų duomenų